



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	917 018 944
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	VERDANE ADVISORS HOLDING AS
Forretningsadresse:	Hieronymus Heyerdahls gate 1 0160 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2020 - 31.12.2020
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Bjarne Lie
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	16.09.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 28.07.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt	8	692 997	
Sum inntekter		692 997	
Kostnader			
Andre driftskostnader	5	980 775	499 033
Sum kostnader		980 775	499 033
Driftsresultat		-287 778	-499 033
Finansinntekter og finanskostnader			
Gevinst ved salg av aksjer		1 999 583	2 489 246
Inntekt på investering i døtre og TS		56 543 649	
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		493	3 843
Annen renteinntekt		2 470	28 652
Annen finansinntekt		940 098	574 287
Sum finansinntekter		59 486 293	3 096 028
Rentekostnad til foretak i samme konsern		359 060	688 508
Annen rentekostnad		155 365	228 433
Annen finanskostnad		1 572 288	733 214
Sum finanskostnader		2 086 713	1 650 155
Netto finans		57 399 580	1 445 873
Ordinært resultat før skattekostnad		57 111 802	946 840
Skattekostnad	3	-108 553	-336 604
Ordinært resultat etter skattekostnad		57 220 355	1 283 444
Årsresultat		57 220 355	1 283 444
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		15 000 000	
Overført til annen egenkapital	1	42 220 355	1 283 443
Sum overføringer og disponeringer		57 220 355	1 283 443



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3	546 209	437 656
Sum immaterielle eiendeler		546 209	437 656
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6	7 569 607	4 646 876
Lån til foretak i samme konsern		156 863	
Investeringer i tilknyttet selskap	6	15 552 445	15 495 097
Investeringer i aksjer og andeler	7	14 087 422	4 504 093
Sum finansielle anleggsmidler		37 366 337	24 646 066
Sum anleggsmidler		37 912 546	25 083 722
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer	4	24 129 702	607 706
Sum fordringer		24 129 702	607 706
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter mv.		14 773 755	12 457 569
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		14 773 755	12 457 569
Sum omløpsmidler		38 903 457	13 065 275
SUM EIENDELER		76 816 003	38 148 997
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	1,2	57 547	57 548



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Overkurs		360 872	360 872
Sum innskutt egenkapital		418 419	418 420
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	1	61 343 771	19 123 417
Sum opptjent egenkapital		61 343 771	19 123 417
Sum egenkapital		61 762 190	19 541 837
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til selskap i samme konsern	4		14 646 429
Øvrig langsiktig gjeld	4		3 610 808
Sum annen langsiktig gjeld			18 257 237
Sum langsiktig gjeld		0	18 257 237
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld			137 527
Utbytte		15 000 000	
Annen kortsiktig gjeld		53 812	212 398
Sum kortsiktig gjeld		15 053 812	349 925
Sum gjeld		15 053 812	18 607 162
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		76 816 002	38 148 999



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	13	329 528 069	188 397 412
Annen driftsinntekt		376 513	96 624
Sum inntekter		329 904 582	188 494 036
Kostnader			
Varekostnad		43	13 112 283
Lønnskostnad	8	137 658 604	84 732 610
Avskrivninger og nedskrivninger	9	1 720 479	870 758
Andre driftskostnader	8	72 475 682	56 129 822
Sum kostnader		211 854 808	154 845 473
Driftsresultat		118 049 774	33 648 563
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i tilknyttede selskaper	3	-12 651 938	21 862 281
Annen finansinntekt		13 134 546	20 190 094
Sum finansinntekter		482 608	42 052 375
Annen finanskostnad		18 637 646	2 903 755
Sum finanskostnader		18 637 646	2 903 755
Netto finans		-18 155 038	39 148 620
Ordinært resultat før skattekostnad		99 894 736	72 797 183
Skattekostnad	7	26 830 264	7 293 524
Ordinært resultat etter skattekostnad		73 064 472	65 503 659
Årsresultat		73 064 472	65 503 659
Minoritetsinteresser		41 716 652	9 562 476
Årsresultat etter minoritetsinteresser		31 347 820	55 941 183
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		-15 000 000	0



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Overført til annen egenkapital		-16 347 820	-55 941 184
overført til minoritet		-41 716 652	-9 562 476
Sum overføringer og disponeringer		-73 064 472	-65 503 660



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	1 378 011	637 650
Sum immaterielle eiendeler		1 378 011	637 650
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy mv.	9	5 479 703	2 666 190
Sum varige driftsmidler		5 479 703	2 666 190
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	3	14 105 602	46 367 303
Investering i aksjer	4	218 235 671	104 922 340
Andre langsiktige fordringer	11	1 160 958	969 079
Sum finansielle anleggsmidler		233 502 231	152 258 722
Sum anleggsmidler		240 359 945	155 562 562
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		75 745 016	9 445 324
Andre kortsiktige	11	58 917 035	54 964 123
Sum fordringer		134 662 051	64 409 447
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter mv.	10	135 351 054	73 260 838
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		135 351 054	73 260 838
Sum omløpsmidler		270 013 105	137 670 285
SUM EIENDELER		510 373 050	293 232 847

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5	57 547	57 548
Overkurs		360 872	360 872
Sum innskutt egenkapital		418 419	418 420
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		353 919 448	216 319 155
Sum opptjent egenkapital		353 919 448	216 319 155
Sum egenkapital		354 337 867	216 737 575
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Andre avsetninger for forpliktelser		739 660	162 654
Sum avsetninger for forpliktelser		739 660	162 654
Annen langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld	11	369 756	3 697 228
Sum annen langsiktig gjeld		369 756	3 697 228
Sum langsiktig gjeld		1 109 416	3 859 882
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		9 003 547	5 990 368
Betalbar skatt	7	36 125 411	15 256 657
Avsatt utbytte		15 000 000	
Annen kortsiktig gjeld		94 796 809	51 388 365
Sum kortsiktig gjeld		154 925 767	72 635 390
Sum gjeld		156 035 183	76 495 272
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		510 373 050	293 232 847



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 885512

Enheten

Organisasjonsnummer: 917 018 944
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: VERDANE ADVISORS HOLDING AS
Forretningsadresse: Hieronymus Heyerdahls gate 1
0160 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapsperiode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Bjarne Lie
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 16.09.2021

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 30.10.2021

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 917 018 944
VERDANE ADVISORS HOLDING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt	8	692 997	
Sum inntekter		692 997	
Kostnader			
Andre driftskostnader	5	980 775	499 033
Sum kostnader		980 775	499 033
Driftsresultat		-287 778	-499 033
Finansinntekter og finanskostnader			
Gevinst ved salg av aksjer		1 999 583	2 489 246
Inntekt på investering i døtre og TS		56 543 649	
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		493	3 843
Annen renteinntekt		2 470	28 652
Annen finansinntekt		940 098	574 287
Sum finansinntekter		59 486 293	3 096 028
Rentekostnad til foretak i samme konsern		359 060	688 508
Annen rentekostnad		155 365	228 433
Annen finanskostnad		1 572 288	733 214
Sum finanskostnader		2 086 713	1 650 155
Netto finans		57 399 580	1 445 873
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad	3	-108 553	-336 604
Ordinært resultat etter skattekostnad		57 220 355	1 283 444
Årsresultat		57 220 355	1 283 444
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		15 000 000	
Overført til annen egenkapital	1	42 220 355	1 283 443
Sum overføringer og disponeringer		57 220 355	1 283 443



Organisasjonsnr: 917 018 944
VERDANE ADVISORS HOLDING AS

BALANSE

Beløp i: NOK

Note	2020	2019
------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel	3	546 209	437 656
Sum immaterielle eiendeler		546 209	437 656

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap	6	7 569 607	4 646 876
Lån til foretak i samme konsern		156 863	
Investeringer i tilknyttet selskap	6	15 552 445	15 495 097
Investeringer i aksjer og andeler	7	14 087 422	4 504 093
Sum finansielle anleggsmidler		37 366 337	24 646 066
Sum anleggsmidler		37 912 546	25 083 722

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Andre kortsiktige fordringer	4	24 129 702	607 706
Sum fordringer		24 129 702	607 706

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter mv.		14 773 755	12 457 569
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		14 773 755	12 457 569
Sum omløpsmidler		38 903 457	13 065 275

SUM EIENDELER

		76 816 003	38 148 997
--	--	-------------------	-------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	1,2	57 547	57 548
Overkurs		360 872	360 872
Sum innskutt egenkapital		418 419	418 420

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	1	61 343 771	19 123 417
-------------------	---	------------	------------



Sum opptjent egenkapital	61 343 771	19 123 417
Sum egenkapital	61 762 190	19 541 837
Gjeld		
Langsiktig gjeld		
Annen langsiktig gjeld		
Gjeld til selskap i samme		
konsern	4	14 646 429
Øvrig langsiktig gjeld	4	3 610 808
Sum annen langsiktig gjeld		18 257 237
Sum langsiktig gjeld	0	18 257 237
Kortsiktig gjeld		
Leverandørgjeld		137 527
Utbytte	15 000 000	
Annen kortsiktig gjeld	53 812	212 398
Sum kortsiktig gjeld	15 053 812	349 925
Sum gjeld	15 053 812	18 607 162
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	76 816 002	38 148 999



Organisasjonsnr: 917 018 944
VERDANE ADVISORS HOLDING AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	13	329 528 069	188 397 412
Annen driftsinntekt		376 513	96 624
Sum inntekter		329 904 582	188 494 036
Kostnader			
Varekostnad		43	13 112 283
Lønnskostnad	8	137 658 604	84 732 610
Avskrivninger og nedskrivninger	9	1 720 479	870 758
Andre driftskostnader	8	72 475 682	56 129 822
Sum kostnader		211 854 808	154 845 473
Driftsresultat		118 049 774	33 648 563
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i tilknyttede selskaper	3	-12 651 938	21 862 281
Annen finansinntekt		13 134 546	20 190 094
Sum finansinntekter		482 608	42 052 375
Annen finanskostnad		18 637 646	2 903 755
Sum finanskostnader		18 637 646	2 903 755
Netto finans		-18 155 038	39 148 620
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad	7	99 894 736	72 797 183
Ordinært resultat etter skattekostnad		26 830 264	7 293 524
Årsresultat		73 064 472	65 503 659
Minoritetsinteresser		41 716 652	9 562 476
Årsresultat etter minoritetsinteresser		31 347 820	55 941 183
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		-15 000 000	0
Overført til annen egenkapital		-16 347 820	-55 941 184
overført til minoritet		-41 716 652	-9 562 476
Sum overføringer og disponeringer		-73 064 472	-65 503 660



Organisasjonsnr: 917 018 944
VERDANE ADVISORS HOLDING AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	1 378 011	637 650
Sum immaterielle eiendeler		1 378 011	637 650
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy mv.	9	5 479 703	2 666 190
Sum varige driftsmidler		5 479 703	2 666 190
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	3	14 105 602	46 367 303
Investering i aksjer	4	218 235 671	104 922 340
Andre langsiktige fordringer	11	1 160 958	969 079
Sum finansielle anleggsmidler		233 502 231	152 258 722
Sum anleggsmidler		240 359 945	155 562 562
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		75 745 016	9 445 324
Andre kortsiktige	11	58 917 035	54 964 123
Sum fordringer		134 662 051	64 409 447
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter mv.	10	135 351 054	73 260 838
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		135 351 054	73 260 838
Sum omløpsmidler		270 013 105	137 670 285
SUM EIENDELER		510 373 050	293 232 847
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5	57 547	57 548
Overkurs		360 872	360 872
Sum innskutt egenkapital		418 419	418 420



Opptjent egenkapital		
Annen egenkapital	353 919 448	216 319 155
Sum opptjent egenkapital	353 919 448	216 319 155
Sum egenkapital	354 337 867	216 737 575
Gjeld		
Langsiktig gjeld		
Andre avsetninger for forpliktelse	739 660	162 654
Sum avsetninger for forpliktelse	739 660	162 654
Annen langsiktig gjeld		
Annen langsiktig gjeld 11	369 756	3 697 228
Sum annen langsiktig gjeld	369 756	3 697 228
Sum langsiktig gjeld	1 109 416	3 859 882
Kortsiktig gjeld		
Leverandørgjeld	9 003 547	5 990 368
Betalbar skatt 7	36 125 411	15 256 657
Avsatt utbytte	15 000 000	
Annen kortsiktig gjeld	94 796 809	51 388 365
Sum kortsiktig gjeld	154 925 767	72 635 390
Sum gjeld	156 035 183	76 495 272
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	510 373 050	293 232 847



Organisasjonsnr: 917 018 944
VERDANE ADVISORS HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
0

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 -
God regnskapsskikk for øvrige foretak, og under forutsetningen om
fortsatt drift.

Note
5

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
0.00



Organisasjonsnr: 917 018 944
VERDANE ADVISORS HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



Årsberetning 2020 - Verdane Advisors Holding AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Verdane Advisors Holding AS konsern består av morselskapet Verdane Advisor Holding AS og datterselskapene Verdane Advisors AS, Verdane Advisors AB, Verdane Advisors Ltd, Verdane Advisors GmbH, Verdane Advisors Oy, Verdane Advisors ApS Proximo Anno AB, Verdane Capital X Holding AB, Verdane Freya Holding AS, VC 2020 Holding AB, VC HoldCo II AB, VC HoldCo III AB, Verdane Skuld 3 AS, Purple Garden Invest Sponsor AB, Purple Garden Invest (D) AB, Purple Garden Invest (E) AB, Hugi Holding AB og Verdane Edda II Holding AB.

Verdane Advisors Holding AS ble stiftet i 2016.

Konsernets virksomhet er innenfor Private Equity bransjen og består av rådgivning inn mot Verdane Fond. Virksomheten består også i å investere i andre selskaper innenfor Private Equity bransjen og annen type virksomhet som naturlig hører sammen med dette. Virksomheten foregår i Norge, Sverige, Danmark, Finland, Tyskland og England.

Redegjørelse for årsregnskapet

Konsernet har et årsresultat i 2020 på NOK 73 064 472,-.

Det har i 2020 ikke medgått noen utgifter til forskning og utvikling.

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme konsernets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

Fremtidig utvikling

Selskapene i konsernet er i vekst og leverer som forventet. Verdane konsernet har de siste årene investert vesentlig i organisasjonen samt utvidelse av kontorer i de fleste land. Dette noe som vil være med på å styrke konsernets lokale tilstedeværelse ytterligere.

Styret har troen på at de underliggende selskapene vil fortsette å utvikle seg betydelig de neste årene.

Finansiell risiko

Selskapet anser den finansielle risikoen til å være normal.

Renten er lav hvilket ventes å vedvare i flere år fremover. Dette bidrar til lavere risiko for at selskapet ikke skal klare å dekke sine renteforpliktelser.

Selskapene i konsernet har hovedsakelig inntekter i SEK og Euro, konsernet er derfor eksponert for valutarisiko.

Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad.

Markedsrisiko

Styret anser markedsrisikoen som normal og ingen større risiko er avdekket.





Kredittrisiko

Total gjeld i konsernet utgjør TNOK 156 035 hvorav NOK 0 forfaller om mer enn 5 år. Gjelden betales ned ihht. avtale, styret ser ingen større risiko knyttet til gjelden i konsernet. Dette underbygges av at de underliggende datterselskapene leverer bedre enn forventet.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god og har fokus på nedbetaling av gjeld.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2020 og selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Verdane Advisors Holding AS:

Annen egenkapital	16 347 820
Avsatt til utbytte	15 000 000
Minoritetsinteresse	41 716 652
Totalt disponert	73 064 472

Forslaget er begrunnet i eiernes ønske om å styrke kapitalstrukturen i selskapet.

Arbeidsmiljø og likestilling

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som godt. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak i denne forbindelse. Konsernet hadde 70 ansatte ved utgangen av 2020.

Verdane Advisors Holding AS og datterselskapene har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Konsernet hadde ved årets utløp 70 ansatte, hvorav 32% er kvinner. Selskapets styre består av 2 menn.

Likestilling og diskriminering

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Konsernet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

Covid-19

Styret har fulgt utviklingen av Covid-19 nøye og forventer ingen effekt på fremtidige tall som følge av viruset. Styret er underrettet om at de underliggende selskapene har satt i gang tiltak for å begrense den økonomiske effekten av Covid-19 og mener det er gjort tilstrekkelige tiltak i samtlige





underselskap for å redusere det økonomiske tapet til et minimum. Styre ser ingen stor risiko knyttet til Covid-19 på dette tidspunkt.

Ytre miljø

Konsernet driver ikke virksomhet med konsekvenser for det ytre miljø.

Oslo, 16/9-2021

Bjarne Kveim Lie
Styreleder

Hans Staffan Mörndal
Styremedlem





Protokoll fra styremøte i Verdane Advisors Holding AS

Sted: Oslo

Dato: 16.09.2021

Kl.: 14.00

Til stede var:

Bjarne Lie (Styreleder)

Hans Staffan Mörndal via Teams (Styremedlem)

Hele styret var til stede og således vedtaksdyktig jf. aksjeloven § 6-24.

Ingen hadde innvendinger til innkallingen eller dagsordenen og møteleder erklærte møtet for lovlig satt.

Til behandling forelå:

1. Forslag til årsregnskap og årsberetning

Administrasjonens forslag til årsberetning og årsregnskap ble gjennomgått. Alle spørsmål som ble stilt, ble besvart uten at det fremkom innvendinger fra styret.

3. Vurdering av forsvarlig egenkapital og likviditet

Styret vurderte selskapets egenkapital og likviditet og kom til at denne, etter disponering av årets resultat jf punktet nedenfor, er forsvarlig og i tråd med kravene i asl §3-4.

4. Forslag til disponering av årets resultat

Styret diskuterte administrasjonens forslag til disponering av årets resultat og godkjente dette enstemmig.

Styret vedtok således enstemmig å foreslå overfor generalforsamlingen et utbytte på totalt NOK 15 000 000 som innebærer at det utbetales NOK 14,31 - utbytte per aksje til alle som er registrert som aksjeeiere per 16.09.2021. Utbyttet skal utbetales så raskt som mulig etter avholdt generalforsamling.

5. Godkjenning av årsregnskap og årsberetning

Deretter vedtok styret enstemmig det fremlagte årsregnskap og årsberetning. Samtlige styremedlemmer undertegnet årsregnskapet og årsberetningen uten forbehold.

6. Godkjenning til årsregnskap og årsberetning for konsernet

Det ble fremlagt forslag til årsregnskap og årsberetning for konsernet. Styret gjennomgikk prinsipper og konsolidering med Bjarne Lie. Styret vedtok deretter forslaget til årsregnskap og årsberetning for konsernet.

Side 1 av 3





7. Salg og kjøp av aksjer med ansatte

Samtlige ansatte i Verdane organisasjonen blir tilbudt eierandeler på ulike nivå i Verdane strukturen, basert på ansiennitet og rolle i selskapet. Verdane Advisors Holding AS sitter derfor på en eierpost i de fleste selskaper innenfor Verdane strukturen og er det selskapet som løpende selger aksjer til nyansatte. Det er også Verdane Advisors Holding AS som i all hovedsak kjøper tilbake aksjer i de samme selskapene når en ansatt slutter.

Styre har vurdert om disse transaksjonene vil kunne utløse en 3-8 avtale.

Av ASL §3-8 gjelder ikke avtale som inngås som et ledd i selskapets vanlige virksomhet og som er grunnnet på vanlige forretningsmessige vilkår og prinsipper.

Styre mener at selskapets formål er å drive med investeringer og andre verdipapirer som herunder inkluderer kjøp og salg av aksjer.

Transaksjonene gjøres til virkelig verdi og er regulert i aksjonærvtale for det spesifikke selskapet.

Styre anser derfor ikke at slike transaksjoner utløser en 3-8 avtale, men vil løpende vurdere dette basert på den enkelt ansattes rolle og størrelse på transaksjon.

8. Salg av Njordur AB (Publ)

Styre har vurdert om salget av Njordur AB (Publ) til Verdane Skuld 3 AS vil kunne utløse en 3-8 avtale.

Selskapet ble solgt til datterselskapet Verdane Skuld 3 AS i mai 2021 for SEK 500 000. Verdane Skuld 3 AS overtok også en fordring Verdane Advisors Holding AS hadde på Njordur AB (Publ) på SEK 3 000 000 + renter på SEK 5 342, samtidig som det oppsto en gjeld mellom Verdane Skuld 3 AS og Verdane Advisors Holding AS på samme beløp. Verdien på transaksjonen overstiger dermed terskelverdien for at en 3-8 avtale kommer til anvendelse. Styre mener dog at en slik transaksjon må ses på som en avtale som inngås som et ledd i selskapets vanlige virksomhet og som er grunnnet på vanlige forretningsmessige prinsipper.

Styre har derfor vurdert at en 3-8 avtale ikke kommer til anvendelse, men de vil løpende vurdere slike transaksjoner basert på størrelse og hensikt.

9. Forslag til endring av vedtekter

Styre foreslår overfor generalforsamlingen å endre selskapets vedtekter § 3 fra å lyde:

«Selskapets formål er å drive aktiv formuesforvaltning samt konsulenttjenester, og alt hva hermed, står i forbindelse.»

Til å lyde:

«Selskapets virksomhet er å drive investering i andre selskaper samt annen type virksomhet som naturlig hører sammen med dette»

9. Utdelinger til Verdane Foundation AS

Etter partnernemøte i august 2021 ble det fremmet ønske om å donere SEK 1 144 000 til Verdane Foundation AS. Styre stiller seg bak partnergruppens ønske og beløpet ble donert den 18.08.2021.

10. Innkalling til ordinær generalforsamling

Det ble enstemmig vedtatt at styret innkaller til ordinær generalforsamling.

11. Eventuelt

Det forelå ikke saker til behandling under dette punktet.





Styret i Verdane Advisors Holding AS:

Bjarne Lie
Styreleder (elektronisk signert)

Staffan Mörndal
Styremedlem (elektronisk signert)





Verdane Advisors Holding AS

Konsernregnskap 2020

Organisasjonsnummer: 917 018 944

Innhold:

- Årsberetning
- Resultatregnskap
- Balanse
- Noter





Resultatregnskap	Note	2020	2019
<i>Driftsinntekter</i>			
Salgsinntekt	13	329 528 069	188 397 412
Annen driftsinntekt		376 513	96 624
Sum driftsinntekter		<u>329 904 582</u>	<u>188 494 036</u>
<i>Driftskostnader</i>			
Varekostnad		43	13 112 283
Lønnskostnad	8	137 658 604	84 732 610
Avskrivninger og nedskrivninger	9	1 720 479	870 758
Andre driftskostnader	8	72 475 682	56 129 822
Sum driftskostnader		<u>211 854 807</u>	<u>154 845 472</u>
Driftsresultat		<u>118 049 775</u>	<u>33 648 564</u>
<i>Finansinntekter og finanskostnader</i>			
Inntekt på investering i tilknyttede selskaper	3 -	12 651 938	21 862 281
Annen finansinntekt		13 134 546	20 190 094
Annen finanskostnad		18 637 646	2 903 755
Netto finansposter	-	<u>18 155 037</u>	<u>39 148 620</u>
Ordinært resultat før skatt		<u>99 894 738</u>	<u>72 797 184</u>
Skattekostnad	7	26 830 264	7 293 524
Årets resultat		<u>73 064 472</u>	<u>65 503 660</u>
Herav minoritetens andel av resultatet		41 716 652	9 562 476
Majoritetens andel av resultatet		<u>31 347 820</u>	<u>55 941 184</u>
<i>Overføringer</i>			
Overført til annen egenkapital	-	16 347 820 -	55 941 184
Avsatt til utbytte	-	15 000 000	0
Overført til minoritet	-	41 716 652 -	9 562 476
Sum	-	<u>73 064 472 -</u>	<u>65 503 660</u>





Balanse	Note	2020	2019
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	7	1 378 011	637 650
Sum immaterielle eiendeler		<u>1 378 011</u>	<u>637 650</u>
<i>Varige driftsmidler</i>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy mv.	9	5 479 703	2 666 190
Sum varige driftsmidler		<u>5 479 703</u>	<u>2 666 190</u>
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investering i tilknyttede selskaper	3	14 105 602	46 367 303
Investering i aksjer	4	218 235 671	104 922 340
Andre langsiktige fordringer	11	1 160 958	969 079
Sum finansielle anleggsmidler		<u>233 502 231</u>	<u>152 258 722</u>
Sum anleggsmidler		<u>240 359 945</u>	<u>155 562 562</u>
Omløpsmidler			
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer		75 745 016	9 445 324
Andre kortsiktige fordringer	11	58 917 035	54 964 123
Sum fordringer		<u>134 662 051</u>	<u>64 409 446</u>
Bankinnskudd, kontanter mv.	10	135 351 054	73 260 838
Sum omløpsmidler		<u>270 013 105</u>	<u>137 670 284</u>
Sum eiendeler		<u>510 373 050</u>	<u>293 232 846</u>





Balanse	Note	2020	2019
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	5	57 547	57 548
Overkurs		360 872	360 872
Annen innskutt egenkapital		-	-
Sum innskutt egenkapital		<u>418 419</u>	<u>418 420</u>
<i>Annen egenkapital</i>			
Annen egenkapital		353 919 448	216 319 155
Sum annen egenkapital		<u>353 919 448</u>	<u>216 319 155</u>
Sum egenkapital	6	<u>354 337 867</u>	<u>216 737 575</u>
Herav minoritetens andel av egenkapitalen		137 586 543	29 223 567
Herav majoritetens andel av egenkapitalen		216 751 323	187 514 007
Gjeld			
<i>Avsetninger for forpliktelser</i>			
Andre avsetninger for forpliktelser		739 660	162 654
Sum avsetninger for forpliktelser		<u>739 660</u>	<u>162 654</u>
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Annen langsiktig gjeld	11	369 756	3 697 228
Sum annen langsiktig gjeld		<u>369 756</u>	<u>3 697 228</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		9 003 547	5 990 368
Betalbar skatt	7	36 125 411	15 256 657
Avsatt utbytte		15 000 000	-
Annen kortsiktig gjeld		94 796 826	51 388 365
Sum kortsiktig gjeld		<u>154 925 784</u>	<u>72 635 389</u>
Sum gjeld		<u>156 035 201</u>	<u>76 495 272</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>510 373 050</u>	<u>293 232 846</u>

Oslo, 16.09.2021
Styret i Verdane Advisors Holding AS

Bjørn Kveim Lie
styreleder

Hans Staffan Mørndal
styremedlem





Kontantstrømpstilling	2020	2019
Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skatt	99 894 738	72 773 479
Periodens betalte skatt	-13 800 005	-2 333 768
Avskrivninger og nedskrivninger	1 720 479	679 198
Endringer i kundefordringer	-49 882 376	-30 780 132
Endringer i leverandørgjeld	3 242 792	23 345 747
Valutaeffekter	104 803	-240 050
Poster klassifisert som investeringsaktiviteter	-4 746 250	-21 109 690
Endringer i andre tidsavgrensingsposter	78 157 613	18 387 801
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	114 691 798	60 722 584
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-2 787 619	-2 622 532
Innbetalinger fra salg av aksjer og andeler	105 936 160	983 505
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler	-313 782 936	-106 741 815
Utbetalinger ved andre investeringer	-215 855	-4 425
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-210 850 250	-108 385 267
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Opptak av langsiktig gjeld	0	392 118
Opptak av kortsiktig gjeld	32 012 796	9 616 196
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-22 501 192	-1 529 013
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	-1 664 046	-2 746 580
Innbetalinger av egenkapital	182 215 153	94 427 283
Utbetalinger av utbytte	-44 954 751	0
Utbetalinger av konsernbidrag	0	-586 975
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	145 107 960	99 573 029
Valutaeffekter på bankinnskudd, kontanter mv.	6 995 148	314 277
Netto endring i kontantstrømmer	48 949 507	51 910 351
Bankinnskudd, kontanter mv. ved periodens start	73 260 838	21 036 210
Bankinnskudd, kontanter mv. fra endring i konsolideringsmetode	6 145 561	
Bankinnskudd, kontanter mv. ved periodens slutt	135 351 054	73 260 838





Noter til konsernregnskap 2020

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapskikk.

Konsolidering og konsernregnskap

Konsernregnskapet for Verdane Advisors Holding AS omfatter regnskapet til morselskapet og selskaper hvor konsernet har bestemmende innflytelse per 31.12.20.

I konsernregnskapet er investeringer i datterselskaper konsolidert brutto etter oppkjøpsmetoden, hvilket innebærer at kostpris for aksjene og andelene er eliminert mot konsernets andel av selskapenes egenkapital på ervervsstidspunktet.

Konserninterne transaksjoner og konsernmellomværende, samt gevinster og tap som er oppstått ved transaksjoner mellom selskapene, er eliminert.

Alle konsernselskaper, inkludert tilknyttede selskaper, er regnskapsført med ensartede regnskapsprinsipper for like transaksjoner og andre hendelser under like omstendigheter.

I konsernregnskapet er investeringer i felleskontrollerte virksomheter og tilknyttede selskaper regnskapsført etter egenkapitalmetoden og balanseført som finansielle anleggsmidler.

Fra 2020 er selskapene Verdane Capital IX Holding AB, Verdane Edda I Holding AB og Verdane Fund Manager AB klassifisert som datterselskap og følgelig konsolidert brutto i konsernregnskapet. Dette da morselskapet etter aksjonæravtaler har kontroll og bestemmende innflytelse. Selskapene var tidligere klassifisert som tilknyttede selskaper, og konsolidert etter egenkapitalmetoden. Dette er videre omtalt i note 2 og 6.

Utenlandsk valuta og omregningsdifferanser

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet.

Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under annen finansinntekt og -kostnad.

Konsernets presentasjonsvaluta er NOK. Dette er også morselskapets funksjonelle valuta. Selskap med annen funksjonell valuta, omregnes til balansedagens kurs for balanseposter, og til transaksjonskurs for resultatposter. Av praktiske årsaker er det benyttet årsgjennomsnitt som kurs for resultatposter.

Omregningsdifferanser oppstår i forbindelse med valutaforskjeller ved konsolidering av utenlandske enheter, og føres mot egenkapitalen.

Inntektsføring

Inntekt regnskapsføres når det er sannsynlig at transaksjoner vil generere fremtidige økonomiske fordeler som vil tilflyte konsernet og beløpets størrelse kan estimeres pålitelig. Inntekter er resultatført når de er opptjent.





Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelsespost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Skatt

Skattekostnaden består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/-skattefordel er beregnet på alle midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld, samt skattemessig underskudd til frømføring ved utgangen av regnskapsåret. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Utsatt skatt regnskapsføres til nominelt beløp.

Utsatt skatt/-skattefordel for selskaper som etter skattereglene kan behandles som en skattemessig enhet presenteres netto i balansen. Unntak vil gjelde for utenlandske selskaper.

Kontantstrøm

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode.

Fortsatt drift

I henhold til regnskapslovens krav bekreftes det at grunnlaget for fortsatt drift er tilstede, og konsernregnskapet er dermed utarbeidet i samsvar med dette.





Note 2 Datterselskaper

Konsernet har følgende eierandeler i datterselskaper:

Foretaksnavn	Forretningskontor	Eierandel	Ervervsår
Verdane Advisors AS	Osto	100,00 %	2017
Verdane Advisors AB	Stockholm	100,00 %	2016
Verdane Advisors GmbH	Berlin	100,00 %	2019
Verdane Advisors ApS	København	100,00 %	2017
Verdane Advisors Oy	Helsinki	100,00 %	2017
Verdane Advisors Ltd.	London	100,00 %	2018
Proximo Anno AB	Stockholm	100,00 %	2017
Verdane Capital X Holding AB	Stockholm	72,24 %	2018
Verdane Freya Holding AB	Stockholm	80,00 %	2019
VC 2020 Holding AB	Stockholm	68,24 %	2020
VC HoldCo II AB	Stockholm	100,00 %	2020
VC HoldCo III AB	Stockholm	100,00 %	2020
Verdane Skuld 3 AS	Osto	100,00 %	2020
Purple Garden Invest Sponsor AB	Stockholm	100,00 %	2020
Purple Garden Invest (D) AB	Stockholm	100,00 %	2020
Purple Garden Invest (E) AB	Stockholm	100,00 %	2020
Hugi Holding AB	Stockholm	100,00 %	2020
Verdane Edda II Holding AB	Stockholm	73,10 %	2020
Verdane Capital IX Holding AB*	Stockholm	25%*	2020*
Verdane Edda I Holding AB*	Stockholm	34.35%*	2020*
Verdane Fund Manager AB*	Stockholm	58.83%*	2020*

Foretaksnavn	100%		
	Egenkapital 31.12.19	100% Resultat 2020	Egenkapital 31.12.20
Verdane Advisors AS	3 757 451	7 084 470	10 841 919
Verdane Advisors AB	25 254 799	7 632 040	10 654 830
Verdane Advisors GmbH	2 014 494	1 583 887	3 847 856
Verdane Advisors ApS	663 749	2 132 385	2 793 713
Verdane Advisors Oy	626 671	875 699	1 520 450
Verdane Advisors Ltd.	811 568	268 834	1 518 513
Proximo Anno AB	994 499	119 770	1 221 308
Verdane Capital X Holding AB	33 598 811	23 283 095	43 589 941
Verdane Freya Holding AB	103 017 927	7 651 868	106 043 899
VC 2020 Holding AB	-	51 386	182 352
VC HoldCo II AB	-	46 273	31 044
VC HoldCo III AB	-	5 696	31 044
Verdane Skuld 3 AS	-	5 570	24 430
Purple Garden Invest Sponsor AB	-	6 136	19 827
Purple Garden Invest (D) AB	-	-	2 755
Purple Garden Invest (E) AB	-	3 293	1 377
Hugi Holding AB	-	5 115	20 868
Verdane Edda II Holding AB	-	7 088 846	10 385 893
Verdane Capital IX Holding AB*	-	461 594 728	517 675 501
Verdane Edda I Holding AB*	-	13 395 279	26 780 599
Verdane Fund Manager AB*	-	71 619 444	255 644 335

*) Selskapet er konsolidert inn i konsernet fra 2020 grunnet morselskapets kontroll og bestemmende innflytelse over foretaket.





Note 3 Tilknyttede selskaper

Foretaksnavn	Forretningskontor	Eierandel	Ervervsår
Red Garden Invest AB	Stockholm	23,46 %	2018

Foretaksnavn	Resultatandel 2020	Egenkapitalandel per 31.12.20
Red Garden Invest AB	- 12 651 938	14 105 602
Sum	- 12 651 938	14 105 602

Red Garden Invest AB har per 31.12.2020 en gjenværende forpliktelse til å investere SEK 2 349 406 i fondet Red Garden Invest (E) AB.

Note 4 Investering i aksjer

Konsernet har investeringer alle Verdane-fond gjennom selskapet Verdane Fund Manager AB. Disse investeringene er bokført til virkelig verdi etter IFRS 10 i årsregnskapet til Verdane Fund Manger AB, men er i konsernet innarbeidet til kostpris i henhold til NGAAP med en verdi på MNOK 198,5.

Verdane Fund Manger AB har følgende gjenværende investeringsforpliktelser til fondene per 31.12.2020:

- til Verdane Capital X (E) AB: SEK 46 023 972
- til Verdane Capital IX (E) AB: SEK 4 895 178
- til Verdane Edda (E) AB: SEK 7 977 295
- til Verdane Edda II (E) AB: SEK 4 564 068
- til Verdane Capital 2019 (E) AB: SEK 14 007 100

Morselskapet Verdane Advisors Holding AS har videre noen direkte investeringer i fondene Verdane Capital X (E) AB, Verdane E Invest AB, Verdane E II Invest AB og Verdane Edda II (E) AB. Disse investeringene er bokført til kostpris MNOK 14,1 per 31.12.20.

Morselskapet har en gjenværende forpliktelse per 31.12.2020 til å investere SEK 63 025 514 i fondet Verdane Capital X (E) AB, og SEK 6 846 102 i fondet Verdane Edda II (E) AB.

Note 5 Aksjonærer og aksjekapital

Aksjekapitalen i Verdane Advisors Holding AS per 31.12 består av følgende aksjeklasser:

	Antall	Pålydende	Bokført
A-aksjer	1 048 206	0,0549	57 546,51
Sum	1 048 206		57 547

Aksjonærene i % per 31.12 var:

	A-aksjer	Eierandel/ stemmeandel
Sandevik Invest AS	381 818	36,43 %
Hans Staffan Mördal	143 771	13,72 %
Henrik Aspen	111 117	10,60 %
Pål Malmros	110 944	10,58 %
Verdane Foundation AS	104 820	10,00 %
Arctic Mill AS	95 632	9,12 %
Naudholmen AS	95 177	9,08 %
Viggo Invest AS	4 927	0,47 %
Totalt antall aksjer	1 048 206	100,0 %





Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.20	57 548	360 872	216 319 155	216 737 575
Kapitalnedsettelse	- 1		-	1
Resultat 2020			73 064 472	73 064 472
Omregningsdifferanser				-
Kapitalforhøyelse			-	-
Utbytte		- 15 000 000	-	15 000 000
Andre endringer*			79 535 820	79 535 820
Egenkapital 31.12.20	57 547	360 872	353 919 448	354 337 867

*) Andre endringer knytter seg til omregningsdifferanser mellom resultat og balanseposter, og 'overgang fra egenkapitalmetoden til konsolidering for selskapene Verdane Capital IX Holding AB, Verdane Edda I Holding AB og Verdane Fund Manager AB i 2020.

Note 7 Skatt

Betalbar skatt:	2020
Ordinært resultat før skattekostnad	99 894 738
Permanente forskjeller	- 59 683 544
Endring i midlertidige forskjeller	- 3 254 116
Grunnlag betalbar skatt	36 957 077

Årets skattekostnad:	
Betalbar skatt	27 546 170
Endring i utsatt skatt	- 715 906
Sum skattekostnad	26 830 264

Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skatt	31.12.2020	31.12.2019	Endring
Anleggsmidler	349 688	67 134 -	282 554
Underskudd til fremføring	- 6 566 359 -	3 029 689	3 536 670
Sum	- 6 216 671 -	2 962 554	3 254 116
Utsatt skatt/-skattefordel	-1 378 011 -	637 650	715 906

Anvendt skattesats er 22% for selskaper i Norge, men avvikende for de utenlandske datterselskapene.

Note 8 Lønnskostnader, godtgjørelser mv.

	2020	2019
Lønn	108 133 067	65 747 114
Sosiale kostnader	21 575 066	11 298 866
Pensjon	5 560 477	4 839 223
Andre godtgjørelser	2 389 993	2 847 407
Sum	137 658 604	84 732 610

Gjennomsnittlig antall årsverk 73 54,5

Det er ikke utbetalt godtgjørelser til ledende personer i morselskapet.

Revisjonshonorar	
Lovpålagt revisjon	1 256 808
Andre tjenester	3 242 762
Sum honorar til revisor	4 499 570





Note 9 Varige driftsmidler

	Driftsløse, inventar, verktøy mv.	Påkostning leide lokaler	Egenutviklede driftsmidler i arbeid	SUM
Anskaffelseskost 01.01.20	5 228 609	436 203	15 109	5 679 921
Tilgang kjøpte driftsmidler	2 775 252	614 554	10 711	3 400 517
Anskaffelseskost 31.12.20	8 003 861	1 050 757	25 820	9 080 438
Akkumulerte av- og nedskrivninger per 01.01.20	1 844 493	43 630	0	1 888 123
Årets ordinære avskrivninger	1 491 313	229 166	0	1 720 479
Akkumulerte av- og nedskrivninger per 31.12.20	3 335 805	272 795	0	3 608 602
Bokført verdi 01.01.2020	3 391 416	392 573	15 109	3 799 099
Tilgang i året	2 775 252	614 554	10 711	3 400 517
Årets av- og nedskrivninger	1 491 313	229 166	0	1 720 478
Omregningsdifferanser	- 4 786	5 353	0	567
Bokført verdi 31.12.2020	4 670 569	783 315	25 820	5 479 703
Økonomisk levetid	5 år	10 år	3 år	

Note 10 Bundne midler

	2020	2019
Innestående midler på skattetrekkkonto	2 613 300	2 290 303

Note 11 Fordringer, gjeld, pantstillelser mv.

	2020	2019
Fordringer med forfall senere enn ett år:		
Andre fordringer	1 160 958	2 612 688

	2020	2019
Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år:		
Gjeld til Sandevik Invest AS*	0	3 610 808

*Det er ikke stillet sikkerhet for gjelden. Lånet var klassifisert som kortsiktig per 31.12.20, og er gjort opp i sin helhet i perioden mellom balansedato og signeringsdato.





Note 12 Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttede selskaper, transaksjoner med nærstående parter

Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttede selskap:

	2020		2019	
	Datterskaper	Tilknyttede selskaper	Datterskaper	Tilknyttede selskaper
Fordringer				
Kundefordringer:	0	0	8 886 468	26 077 374
Andre fordringer:	0	0	0	1 954 885
Sum	0	0	8 886 468	28 032 259
Gjeld				
Leverandørgjeld:	0	0	12 396 309	26 297 597
Annen kortsiktig gjeld:	0	0	0	8 680 986
Sum	0	0	12 396 309	34 978 583

Transaksjoner med nærstående parter:

Konsernet har foretatt transaksjoner med nærstående parter. Alle transaksjoner er foretatt som del av den ordinære virksomheten og til anslåtte priser.

De vesentligste transaksjonene som er foretatt er som følger:

- gjeld til Sandevik Invest AS på MNOK 4, som er aksjonær i morselskapet.

Note 13 Segmenter

Konsernet har kun salgsinntekter i Sverige, som beløper seg til kr 329.528.069.

Konsernets virksomhetsområde er investeringsrådgivning.





Verdane Advisors Holding AS

Årsregnskap 2020

Organisasjonsnummer: 917 018 944

Innhold:

- Årsberetning
- Resultatregnskap
- Balanse
- Noter





Resultatregnskap	Note	2020	2019
<i>Driftsinntekter</i>			
Annen driftsinntekt	8	692 997	-
Sum driftsinntekter		<u>692 997</u>	<u>-</u>
<i>Driftskostnader</i>			
Andre driftskostnader	5	980 775	499 033
Sum driftskostnader		<u>980 775</u>	<u>499 033</u>
Driftsresultat	-	<u>287 778 -</u>	<u>499 033</u>
<i>Finansinntekter og finanskostnader</i>			
Gevinst ved salg av aksjer		1 999 583	2 489 246
Inntekt på investering i døtre og TS		56 543 649	-
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		493	3 843
Annen renteinntekt		2 470	28 652
Annen finansinntekt		940 098	574 287
Rentekostnad til foretak i samme konsern		359 060	688 508
Annen rentekostnad		155 365	228 433
Annen finanskostnad		1 572 288	733 214
Netto finansposter		<u>57 399 579</u>	<u>1 445 873</u>
Ordinært resultat før skatt		<u>57 111 802</u>	<u>946 839</u>
Skattekostnad	3 -	108 553 -	336 604
Årets resultat		<u>57 220 355</u>	<u>1 283 443</u>
<i>Overføringer</i>			
Overført til annen egenkapital	1	42 220 355	1 283 443
Avsatt til utbytte		15 000 000	-
Sum overføringer		57 220 355	1 283 443





Balanse	Note	2020	2019
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	3	546 209	437 656
Sum immaterielle eiendeler		<u>546 209</u>	<u>437 656</u>
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investering i datterselskap	6	7 569 607	4 646 876
Lån til foretak i samme konsern		156 863	-
Investering i tilknyttede selskaper	6	15 552 445	15 495 097
Investering i aksjer og andeler	7	14 087 422	4 504 093
Sum finansielle anleggsmidler		<u>37 366 337</u>	<u>24 646 067</u>
Sum anleggsmidler		<u>37 912 546</u>	<u>25 083 722</u>
Omløpsmidler			
<i>Fordringer</i>			
Andre kortsiktige fordringer	4	24 129 702	607 706
Sum fordringer		<u>24 129 702</u>	<u>607 706</u>
Bankinnskudd, kontanter mv.		14 773 755	12 457 569
Sum omløpsmidler		<u>38 903 457</u>	<u>13 065 276</u>
Sum eiendeler		<u>76 816 002</u>	<u>38 148 998</u>





Balanse	Note	2020	2019
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	1, 2	57 547	57 548
Overkurs		360 872	360 872
Sum innskutt egenkapital		418 419	418 419
<i>Annen egenkapital</i>			
Annen egenkapital	1	61 343 771	19 123 417
Sum annen egenkapital		61 343 771	19 123 417
Sum egenkapital		61 762 190	19 541 836
Gjeld			
Gjeld til selskap i samme konsern	4	-	14 646 429
Annen langsiktig gjeld	4	-	3 610 808
Sum annen langsiktig gjeld		-	18 257 237
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		-	137 527
Avsatt utbytte		15 000 000	-
Annen kortsiktig gjeld		53 812	212 398
Sum kortsiktig gjeld		15 053 812	349 925
Sum gjeld		15 053 812	18 607 162
Sum egenkapital og gjeld		76 816 002	38 148 998

Oslo, 16.09.2021
Styret i Verdane Advisors Holding AS

Bjame Kveim Lie
styreleder

Hans Staffan Mørndal
styremedlem





Kontantstrømpstilling	2020	2019
<i>Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</i>		
Resultat før skatt	57 111 802	946 839
Endringer i kundefordringer	-23 521 996	9 440 547
Endringer i leverandørgjeld	-137 527	-348 003
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	33 452 279	10 039 383
<i>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</i>		
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler	-12 563 407	-7 955 454
Utbetalinger ved andre investeringer	-156 863	702 753
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-12 720 271	-7 252 701
<i>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</i>		
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-18 257 237	499 553
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	-158 586	-1 275 752
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-18 415 823	-776 199
Netto endring i kontantstrømmer	2 316 186	2 010 483
Bankinnskudd, kontanter mv. ved periodens start	12 457 569	10 447 086
Bankinnskudd, kontanter mv. ved periodens slutt	14 773 755	12 457 569





Noter til selskapsregnskap 2020

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapsskikk for øvrige foretak, og under forutsetningen om fortsatt drift.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes iht. kursen ved regnskapsårets slutt.

Driftsinntekter

Inntekter er tatt til inntekt når de er opptjent.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved vedifall som forventes å ikke være forbigående. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Aksjer i datterselskap

Datterselskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når vedifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Konsemforhold

Selskapet er morselskap i konsern per 31.12.2020. Det utarbeides konsernregnskap.





Note 1 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.20	57 548	360 872	19 123 417	19 541 836
Kapitalnedsettelse	- 1		-	1
Resultat 2020			57 220 355	57 220 355
Utbytte		-	15 000 000	15 000 000
Egenkapital 31.12.20	57 547	360 872	61 343 771	61 762 190

Note 2 Aksjonærer og aksjekapital

Aksjekapitalen i Verdane Advisors Holding AS per 31.12 består av følgende aksjeklasser:

	Antall	Pålydende	Bokført
A-aksjer	1 048 206	0,0549	57 546,51
Sum	1 048 206		57 547

Aksjonærene i % per 31.12 var:

	A-aksjer	Eierandel/ stemmeandel
Sandevik Invest AS	381 818	36,43%
Hans Staffan Mørndal	143 771	13,72%
Henrik Aspen	111 117	10,60%
Pål Malmros	110 944	10,58%
Verdane Foundation AS	104 820	10,00%
Arctic Mill AS	95 632	9,12%
Naudholmen AS	95 177	9,08%
Viggo Invest AS	4 927	0,47%
Totalt antall aksjer	1 048 206	#REF!

Note 3 Skatt

Årets skattekostnad		2020	2019
Resultatført skatt på ordinært resultat		-	-
Betalbar skatt		-	-
Endring i utsatt skattefordel	-	108 553 -	336 604
Skattekostnad ordinært resultat	-	108 553 -	336 604

Skattepliktig inntekt:			
Ordinært resultat før skatt		57 111 802	946 839
Permanente forskjeller	-	57 605 226 -	2 476 857
Skattepliktig inntekt:	-	493 424 -	1 530 017

Betalbar skatt i balansen:			
Betalbar skatt på årets resultat		-	-
Sum betalbar skatt i balansen		-	-

Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skatt		31.12.2020	31.12.2019	Endring
Underskudd til fremføring	-	2 482 766 -	1 989 342	493 424
Grunnlag for utsatt skattefordel	-	2 482 766 -	1 989 342	493 424
Utsatt skattefordel (22 %)	-	546 209 -	437 655	108 553





Note 4 Fordringer og gjeld

	2020	2019
Andre kortsiktige fordringer	24 129 702	607 706
Andre langsiktige fordringer	156 863	-
Sum	24 286 565	607 706

Av andre kortsiktige fordringer gjelder 24 000 500 fordring på datterselskap for utbytte fra Verdane Capital X Holding AB.

Gjeld til konsernselskaper (Verdane Advisors AB)	-	14 646 429
Gjeld til Sandevik Invest AS	-	3 610 808
Sum langsiktig gjeld	-	18 257 237

Note 5 Lønnskostnader

Det er ikke utbetalt ytelser til styret eller ledende personer i 2020.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

OTP

Selskapet har ingen ansatte og er følgelig ikke pliktet til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2020 utgjør kr 78 750,- inkl mva. Selskapet er ikke registrert i Merverdiavgiftsregisteret.

Lovpålagt revisjon	78 750
Andre tjenester	-
Sum honorar til revisor	78 750





Note 6 Aksjer i datterselskap og tilknyttet selskap

Foretaksnavn	Forretnings- kontor	Eierandel	Balansført verdi	100% Resultat 2020	100% Egenkapital 31.12.2020
Verdane Advisors AS	Oslo	100,00 %	30 000	7 084 470	10 841 919
Verdane Advisors AB	Stockholm	100,00 %	564 694	7 632 040	10 654 830
Verdane Advisors GmbH	Berlin	100,00 %	245 170	1 583 887	3 847 856
Verdane Advisors ApS	København	100,00 %	63 770	2 132 385	2 793 713
Verdane Advisors Oy	Helsinki	100,00 %	24 968	875 699	1 520 450
Verdane Advisors Ltd.	London	100,00 %	33 000	268 834	1 518 513
Proximo Anno AB	Stockholm	100,00 %	49 795	119 770	1 221 308
Verdane Capital X Holding AB	Stockholm	72,24 %	3 344 272	23 283 095	43 589 941
Verdane Freya Holding AB	Stockholm	80,00 %	2 471 379	7 651 868	106 043 899
VC 2020 Holding AB	Stockholm	68,24 %	225 310	51 386	182 352
VC HoldCo II AB	Stockholm	100,00 %	78 295	46 273	31 044
VC HoldCo III AB	Stockholm	100,00 %	78 295	5 696	31 044
Verdane Skuld 3 AS	Oslo	100,00 %	30 000	5 570	24 430
Purple Garden Invest Sponsor AB	Stockholm	100,00 %	25 995	6 136	19 827
Purple Garden Invest (D) AB	Stockholm	100,00 %	25 620	-	2 755
Purple Garden Invest (E) AB	Stockholm	100,00 %	25 620	3 293	1 377
Hugi Holding AB	Stockholm	100,00 %	25 983	5 115	20 868
Verdane Edda II Holding AB	Stockholm	73,10 %	227 442	7 088 846	10 385 893
Totalt - datterselskap			7 569 607		

Foretaksnavn	Forretnings- kontor	Eierandel	Balansført verdi	Resultatandel 2020	Egenkapital- andel
Verdane Capital IX Holding AB	Stockholm	34,35 %	1 674 222	4 695 320	9 199 136
Verdane Edda I Holding AB	Stockholm	25,00 %	1 837 618	117 757 212	129 418 875
Red Garden Invest AB	Stockholm	23,46 %	12 040 605	12 356 430	14 105 602
Totalt - datterselskap			15 552 444		

Note 7 Investering i andre selskap og fond

Selskapet har i løpet av 2019 investert i fondet Verdane Capital X (E) med totalt kr 13 220 299.
Selskapet har en total gjenværende forpliktelse til dette fondet per 31.12.20 med SEK 63 025 514.

Selskapet har også en investeringsforpliktelse i fondet Verdane Edda II (E) AB per 31.12.20 på SEK 6 846 102.

I 2020 har selskapet investert i datterselskapene VC 2020 Holding AB, VC HoldCo II AB, VC HoldCo III AB, Verdane Skuld 3 AS, Purple Garden Invest Sponsor AB, Purple Garden Invest (D) AB, Purple Garden Invest (E) AB, Hugi Holding AB og Verdane Edda II Holding AB.

Note 8 Salgsinntekter

	2020	2019
Annen driftsrelatert inntekt	692 997	-
Sum	692 997	-

Annen driftsrelatert inntekt gjelder fordeling av kostnader til fond.





NITSCHKE AS
Postboks 23
N-1321 Stabekk

Uttalelse fra ledelsen

Dette brevet sendes i forbindelse med deres revisjon av regnskapet for Verdane Advisors Holding AS for året som ble avsluttet den 31. desember 2020. Formålet er å kunne konkludere på hvorvidt årsregnskapet i det alt vesentlige gir et rettvise bilde i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk, og om hvorvidt ledelsen har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av selskapets regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god bokføringsskikk i Norge.

Vi bekrefter etter beste evne og overbevisning at:

Regnskap

Vi har oppfylt vårt ansvar for å påse at konsernregnskapet, selskapets regnskap og formuesforvaltning er gjenstand for betryggende kontroll, herunder slik intern kontroll som vi finner nødvendig for å muliggjøre utarbeidelsen av et konsernregnskap og regnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller feil. Vi har videre oppfylt vårt ansvar for utarbeidelsen av årsberetningen, konsernregnskapet og selskapsregnskapet, og mener at disse gir et rettvise bilde i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Viktige forutsetninger som er brukt av oss ved utarbeidelsen av regnskapsestimer, herunder regnskapsestimer målt til virkelig verdi, er rimelige.

Vi har tatt tilstrekkelig hensyn til og opplyst om forhold til nærstående parter og transaksjoner med disse i overensstemmelse med kravene i regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Alle hendelser etter datoen for regnskapet og forhold som medfører korrigerende eller omtale, er korrigert eller omtalt.

Vi mener at virkningen av ikke-korrigert feilinformasjon er uvesentlig, både enkeltvis og samlet for regnskapet sett som helhet.

Konsernregnskapet

Vi har oppfylt vårt ansvar for at opplysningene i konsernregnskap og noter er konsistente og i samsvar med lov og forskrifter. Vi har vurdert konsernregnskapet, og herunder vurdert konsolidering og prinsipper i dette, og bekrefter at styrets vurdering er at konsernregnskapet og notene ikke har vesentlig feilinformasjon.

Bokføring – registrering og dokumentasjon

Vi har oppfylt vår plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av selskapets regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god bokføringsskikk i Norge.

Årsberetningen

Vi har oppfylt vårt ansvar for at opplysningene i årsberetningen om årsregnskapet, disponeringen av årets resultat og forutsetningen om fortsatt drift er konsistente med årsregnskapet og i samsvar med lov og forskrifter.





Ligningspapirer

Vi har oppfylt vårt ansvar for å kontrollere at opplysningene som er gitt i ligningspapirene med vedlegg, er korrekte og fullstendige.

Opplysninger som er gitt

Vi har gitt revisor:

- Tilgang til alle opplysninger som vi har kjennskap til, som er relevante for utarbeidelsen av regnskapet, som regnskapsregistreringer, dokumentasjon og andre saker,
- tilleggsopplysninger som revisor har bedt om fra oss for revisjonsformål og
- ubegrenset tilgang til personer i selskapet som det etter revisors vurdering er nødvendig å innhente revisjonsbevis fra.
- Informasjon om forhold i datterselskapenes regnskap som kan ha innvirkning på konsernregnskapet

Alle transaksjoner er registrert i regnskapsposter og reflektert i regnskapet.

Vi har gitt revisor opplysninger om resultatene av vår vurdering av risikoen for at regnskapet kan inneholde vesentlig feilinformasjon som følge av misligheter.

Vi har gitt revisor alle opplysninger om eventuelle misligheter eller mistanker om misligheter som vi er kjent med og som kan ha påvirket selskapet, og som involverer:

- ledelsen,
- ansatte som har en betydningsfull rolle i intern kontroll, eller
- andre hvor misligheten kunne hatt en vesentlig virkning på regnskapet.

Vi har gitt revisor alle opplysninger om eventuelle påstander om misligheter eller mistanke om misligheter som kan ha påvirket selskapets og konsernets regnskap og som er kommunisert av ansatte, tidligere ansatte, analytikere, tilsynsmyndigheter eller andre.

Vi har gitt revisor opplysninger om alle kjente tilfeller av manglende overholdelse eller mistanke om manglende overholdelse av lover og forskrifter som kan ha betydning for utarbeidelsen av konsernregnskapet og regnskapet.

Vi har gitt revisor opplysninger om identiteten til konsernets og selskapets nærstående parter og alle forhold til nærstående parter og transaksjoner med disse som vi er kjent med.

Vi har på tilbørlig måte regnskapsført eller opplyst om alle forpliktelser, både aktuelle og latente, og har i notene til konsernregnskapet og regnskapet gitt opplysninger om alle garantier avgitt til tredjeparter.

Selskapet og konsernet har tilfredsstillende hjemmel til alle eiendeler, og det er ingen pantsettelse eller heftelser på selskapets eiendeler, med unntak av dem som fremgår av notene til regnskapet.

Signeres elektronisk

Bjarne Kveim Lie
Styrets leder

Hans Staffan Mörndal





Verifikasjon

Transaksjon 09222115557453843713

Dokument

VAH 2020 Konsernregnskap og selskapsregnskap

Hoveddokument

29 sider

Initiert på 2021-09-16 20:41:54 CEST (+0200) av Hanne

Ottar (HO)

Ferdigstilt den 2021-09-17 09:13:12 CEST (+0200)

Initiativtaker

Hanne Ottar (HO)

Verdane

hanne.ottar@verdane.com

+4741802846

Signerende parter

Bjarne Kveim Lie (BKL)

bjarne.lie@verdane.com

+4791815508

Signert 2021-09-17 09:13:12 CEST (+0200)

Hans Staffan Mørndal (HSM)

staffan.morndal@verdane.com

+46709315235

Signert 2021-09-16 20:44:10 CEST (+0200)

Denne verifisering ble utstedt av Scrive. Informasjon i kursiv har blitt verifisert trygt av Scrive. For mer informasjon/bevis som angår dette dokumentet, se de skjulte vedleggene. Bruk en PDF-leser, som Adobe Reader, som kan vise skjulte vedlegg for å se vedleggene. Vennligst merk at hvis du skriver ut dokumentet, kan ikke en utskrevet kopi verifiseres som original i henhold til bestemmelsene nedenfor, og at en enkel utskrift vil være uten innholdet i de skjulte vedleggene. Den digitale signeringsprosessen (elektronisk forsegling) garanterer at dokumentet og de skjulte vedleggene er originale, og dette kan dokumenteres matematisk og uavhengig av Scrive. Scrive tilbyr også en tjeneste som lar deg automatisk verifisere at dokumentet er originalt på: <https://scrive.com/verify>





NITSCHKE

Til generalforsamlingen
i Verdane Advisors Holding AS

NITSCHKE AS
Vollsveien 17B
Postboks 353, 1326 Lysaker
Telefon: +47 67 10 77 00
E-post: post@nitschke.no
Foretaksregisteret: NO 914 658 314 MVA
Medlemmer av Den norske Revisorforening
Independent member of BKR International
www.nitschke.no
